

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/11/2019



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)
21111031715153A627000E166000911530L115A2161

FOLIO S0317-0090

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0233	AROMATIZANTE GLADE® AUTOMÁTICO AEROSOL ELECTRICO, INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE.	PAQUETE	1	\$156.00	\$156.00	16	\$180.96
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	1	\$30.00	\$30.00	16	\$34.80
0245	BOLSA HERMETICA ZIPLOC GRANDE 27 X 28 CM.	PAQUETE	1	\$52.00	\$52.00	16	\$60.32
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	1	\$25.50	\$25.50	16	\$29.58
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	1	\$25.00	\$25.00	16	\$29.00
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	1	\$25.00	\$25.00	16	\$29.00
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	2	\$72.00	\$144.00	16	\$167.04
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	1	\$21.00	\$21.00	16	\$24.36
0275	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	PIEZA	1	\$135.00	\$135.00	16	\$156.60
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	2	\$69.00	\$138.00	16	\$160.08
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	2	\$35.00	\$70.00	16	\$81.20
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	1	\$38.00	\$38.00	16	\$44.08



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/11/2019



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)
21111031715153A627000E166000911530L115A2161

FOLIO S0317-0090

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	2	\$17.00	\$34.00	16	\$39.44
0304	HILO DE YUCATAN O HENEQUEN BOLA GRANDE.	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00	16	\$162.40
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	1	\$20.00	\$20.00	16	\$23.20
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	1	\$12.00	\$12.00	16	\$13.92
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	1	\$29.00	\$29.00	16	\$33.64
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	1	\$29.00	\$29.00	16	\$33.64
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	1	\$27.00	\$27.00	16	\$31.32
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	2	\$75.00	\$150.00	16	\$174.00
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	1	\$17.50	\$17.50	16	\$20.30
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	1	\$52.00	\$52.00	16	\$60.32
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	4	\$79.00	\$316.00	16	\$366.56
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$150.00	\$150.00	16	\$174.00



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/11/2019



R0314-0289

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)
21111031715153A627000E166000911530L115A2161

FOLIO S0317-0090

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0385	HILO DE YUCATAN O HENEQUEN 2 CABOS BOLA CHICA.	PIEZA	1	\$170.00	\$170.00	16	\$197.20
0387	AMBIENTADOR EN GEL GLADE SENSATIONS REPUESTO EMPAQUE 8GR	PIEZA	1	\$38.00	\$38.00	16	\$44.08

SUBTOTAL: \$2,044.00
I.V.A: \$327.04
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,371.04